HopowieHko Uropb AnekcaHapoBU4

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

10

11

12

13

14

10p. ML
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

YacTHONpPaKTUKYoLWUiA
oLeHLWNK JJopoLLeHKo
n.A.

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLWwmnK JopoLlueHKo
n.A.

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
oLeHLWNK [JopoLLeHKo
n.A.

YacTHOMpaKTUKYyoWmni
oueHLWwmuK JopoLueHKo
n.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWLKIA
OUEeHLUMK [lopolueHKo
n.A.

YacTHOMpaKTUKyoWmni
oueHLWwKuK JopoLueHKo
n.A.

YacTHOMPaKTUKYOLWLKIA
OUEeHLUMK [opoLueHKo
n.A.

DaTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

13.09.2025

13.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

21.09.2025

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

[opolieHko Nropb AnekcaHapoBuy

002564
03.01.2008

Bup,
0Ob01BLeKT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
rnomMeLleHune pbIHOYHas
rnomMeLleHune PbIHOYHaS
rnomMeLleHune pbIHOYHas
rnomMeLleHune pPbIHOYHaS
nomMellieHune pbIHOYHas
rnomMeLleHune pbIHOYHaS
rnomMeLlieHune pbIHOYHAS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



