

**Дорошенко Игорь Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дорошенко Игорь Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002564			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	13.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	13.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	15.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	15.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	19.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	21.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14	Частнопрактикующий оценщик Дорошенко И.А.	21.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости